2016/2/22
いすゞ自動車販売株式会社

 いすゞ自動車販売株式会社(本社：東京都品川区、代表取締役社長：成松幸男)は、小型ディーゼル
トラック燃費No.1(※) を誇る｢いすゞのエルフ｣への日頃からのご愛顧に感謝を込めて、｢北海道産
『ゆめぴりか』２トンを山分け！」などを賞品としたプレゼントキャンペーンを、2月22日(月)より
下記の概要で実施いたします。

 また今回は、ラジオ・新聞・雑誌をはじめ、民放ラジオ101局の地元人気パーソナリティによる、
地域密着型生コマーシャルを全国放送し、話題性のあるキャンペーンとして展開いたします。

NEWS RELEASE

報道関係各位

※他社にも同燃費値の車があります。車両総重量3.5トン超～7.5トン、
最大積載量2～3トンクラス(2WD 車)・2トンクラス(4WD 車)。重量車モード燃費値での比較。2016年2月現在、いすゞ調べ。

｢いすゞのエルフ｣へのご愛顧に感謝を込めてプレゼントキャンペーン実施！

名  称：小型ディーゼルトラック 燃費No.1(※)エルフ
     「トラック一台分ドーンともらエルフ祭り」

応募期間：2016年2月22日（月）～2016年3月31日（木） 23:59

応募方法：本キャンペーンサイト(https://mora-elf.jp)の応募フォームに
     必要事項をご記入の上、ご応募いただきます。
     それ以外の方法で応募いただいた場合は、無効となります。

賞     品 ：お米 ゆめぴりか 合計２トン(1名様100kg)・・・
         エルフオリジナルQUOカード 3,000円分・・・・ 抽選 100名様
         「いすゞのトラック」CD・・・・・ ・・・ ・・・ 抽選 2,000名様

応募資格    ：●当事務局宛に、本キャンペーンサイトからご応募いただいた方。
         ●本キャンペーンサイトにて、アンケートにご回答いただいた方。
         ●日本国内に在住している18歳以上の方で、賞品の発送先が日本国内の方。
         ●当事務局が規定する応募規約において、すべての条件にご同意いただける方。

キャンペーン概要

小型ディーゼルトラック「ＥＬＦ（エルフ）」 会社概要

「トラック一台分ドーンともらエルフ祭り」事務局 TEL：0120-924-988（平日10：00～17：00）
※土日祝日及び上記時間以外は留守番アナウンス対応

名 称 ：いすゞ自動車販売株式会社
設 立 ：1974年7月27日（2010年10月1日社名変更）
資本金   ：250億2500万円
代表者 ：成松幸男（代表取締役社長）
事業内容：トラック、バスなどの卸売販売
所在地 ：〒140-0013
      東京都品川区南大井六丁目26番1号
      大森ベルポートＡ館
ＵＲＬ  ： http://www.isuzu.co.jp
       http://www.isuzu-motors-sales.co.jp

｢トラック一台分ドーンと
  もらエルフ祭り｣開催

【本件に関するお問い合わせ先】

抽選 20名様

詳細情報に関しましては、
オフィシャルサイトを参照ください。
http://www.isuzu.co.jp/product/elf/